Moção :: Congratulação: 17/2019

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a esta subscrevem, apresentaram em Sessão Ordinária, na forma regimental, Moção de
Congratulação a pessoa da Empresária larissa Monteiro Luzzo, e após ouvido o soberano plenário, e
aprovada por unanimidade encaminha esta homenagem.

Larisa no dia 28 de fevereiro de 2019 inaugurou a loja de roupas “larissa Luzzo” e como já colaborava
com o desenvolvimento da nossa cidade como proprietária da loja  Mademoiselle prestamos nossos mais
elevados votos de prosperidade neste novo projeto de sua vida.

Esta Moção expressa, portanto o reconhecimento e admiração da Câmara Municipal através deste
Vereador, pelo empenho e dedicação que mesmo com oportunidade de ser acolhida por outro município,
não deixou de abrir as portas de mais uma empresa em nossa cidade.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 12 de Março de 2019

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1552332710

Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1552332710